
Servicii de comunicatii mobile de date pentru CNE Cernavoda pe o durata de 48 de luni 

« Atribuiri Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: Societatea Nationala NUCLEARELECTRICA S.A. 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 14-03-2019 

Data aparitiei: 19-03-2019 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1013664] 

Domenii 

Servicii de telefonie mobila (CPV: 64212000) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Servicii de comunicatii mobile de date pentru CNE Cernavoda pe o... 

Atribuiri ale Societatea Nationala NUCLEARELECTRICA S.A... Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1013664] 

 

Servicii de comunicatii mobile de date pentru CNE Cernavoda pe o durata de 48 de luni 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1029484 / 29-11-2018 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

Societatea Nationala NUCLEARELECTRICA S.A. 

CIF: 10874881, Adresa: pentru Sucursala CNE, Str. Medgidiei nr. 2, , Cernavoda, Romania, 905200, Email: 

mihaela.popa@cne.ro, Telefon: +40 241801694, Fax: +40 241236006, Persoana contact: Serviciul 



Achizitii Servicii si Lucrari, Pavilion 0, Punct(e) de contact: Serviciul Achizitii Servicii si Lucrari, Pavilion 0, 

In atentia: Corina NICOLESCU, URL: http://www.nuclearelectrica.ro/ 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

Servicii de comunicatii mobile de date pentru CNE Cernavoda pe o durata de 48 de luni 

 

Cod CPV:  

64212000-5 - Servicii de telefonie mobila (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Servicii 

 

Descriere:  

Obiectul acestei achizitii il reprezinta prestarea de servicii de comunicatii necesare activarii transferului 

de date de pe dispozitive mobile de tip tableta, care sa contina urmatoarele: 

a) Abonamente lunare de comunicatie cu serviciul de Internet pe tableta 3G/4G si posibilitatea 

administrarii echipamentelor de la distanta; 

b) Optiunea IP FIX pentru fiecare dintre aceste abonamente; 

c) Servicii de roaming 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 108000 EUR 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 



 

Tipul procedurii:  

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

195 / 14-03-2019 

 

Denumire Contract:  

Servicii de comunicatii mobile de date pentru CNE Cernavoda pe o durata de 48 de luni 

 

Valoare Contract: 108000 EUR 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

ORANGE ROMANIA - CIF: RO 9010105, Adresa: Strada dimitrie pompeiu, Nr. 9-9A, Sector: 2, Bucuresti, 

Bucuresti, Romania, Email: corporatebidteam@orange.com, Telefon: +40 212037994 

 


